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FECHA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO HABERPOLIZA DEBE

PERIODO: DEL 1/4/2014 AL 30/4/2014

SALDO

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL

ESTADO DE YUCATAN

MUNICIPIO DE SANTA ELENA ASEY ver 3.10

5241 Ayudas Sociales a Personas 315,853.02Saldo Inicial:

5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale 263,292.30Saldo Inicial:

01/04/2014 E00128 CH-675      -Paredes Chulim Juan 230.66 263,522.96

01/04/2014 E00128 CH-675      -Bonilla Moreno Ma. Jesus 450.90 263,973.86

01/04/2014 E00128 CH-675      -Caamal Kauil Leonardo 300.00 264,273.86

01/04/2014 E00128 CH-675      -Moreno Sansores Efrain 209.32 264,483.18

01/04/2014 E00128 CH-675      -Colli Colli Maricela 600.00 265,083.18

01/04/2014 E00128 CH-675      -Colli Koyoc Antonio 400.00 265,483.18

01/04/2014 E00128 CH-675      -Itza Caamal Manuel 400.00 265,883.18

01/04/2014 E00128 CH-675      -Tun Dzib Maricela 150.00 266,033.18

01/04/2014 E00128 CH-675      -Sabido Uc Jose del Carmen 200.00 266,233.18

01/04/2014 E00128 CH-675      -Chuil Escamilla Jose Roland 300.00 266,533.18

01/04/2014 E00128 CH-675      -Moo Canul Rafael 400.00 266,933.18

01/04/2014 E00128 CH-675      -Colli Colli Rutilio 400.00 267,333.18

01/04/2014 E00128 CH-675      -Huchin Tun Bernardo 277.25 267,610.43

01/04/2014 E00128 CH-675      -Uh Huchin Eleazar 150.00 267,760.43

01/04/2014 E00128 CH-675      -Uc Colli Liliana 200.00 267,960.43

01/04/2014 E00128 CH-675      -May Alvarado Doroteo 400.00 268,360.43

02/04/2014 E00125 CH-672      -Dominguez Simon 200.00 268,560.43

02/04/2014 E00125 CH-672      -Dzib Demetrio 500.00 269,060.43

02/04/2014 E00125 CH-672      -Chulim Huchim Francisco 200.00 269,260.43

02/04/2014 E00125 CH-672      -Cob Colli Reina 300.00 269,560.43

02/04/2014 E00125 CH-672      -Magaña Mul Nidia 485.00 270,045.43

02/04/2014 E00125 CH-672      -Ek Castillo Elena 308.22 270,353.65

02/04/2014 E00125 CH-672      -Bonilla Caamal Ma. Felicia 100.00 270,453.65

02/04/2014 E00125 CH-672      -Dzib Huchim Ma. Concepcion 150.00 270,603.65

02/04/2014 E00125 CH-672      -Couoh Moreno Ma. Dalila 500.00 271,103.65

02/04/2014 E00125 CH-672      -Kauil y Kauil Matilde 150.00 271,253.65

02/04/2014 E00125 CH-672      -Chulin Kauil Daniela 200.00 271,453.65

02/04/2014 E00125 CH-672      -Tun Dzib Alvaro 500.00 271,953.65

02/04/2014 E00125 CH-672      -Chuc Ku Mariela 200.00 272,153.65

02/04/2014 E00125 CH-672      -Che Mian Rita 200.00 272,353.65

02/04/2014 E00125 CH-672      -Colli Huchin Guillermina 250.00 272,603.65

02/04/2014 E00125 CH-672      -Tun Moreno Ma. Rosalinda 300.00 272,903.65

02/04/2014 E00125 CH-672      -Chulim Arsenio 400.00 273,303.65

02/04/2014 E00125 CH-672      -Cobos Dominguez Dayana 200.00 273,503.65

02/04/2014 E00125 CH-672      -Keb Ku Marisela 200.00 273,703.65

02/04/2014 E00125 CH-672      -Pech Gonzalez Justina 150.00 273,853.65

02/04/2014 E00125 CH-672      -Huchin Puch Nidia 200.00 274,053.65

02/04/2014 E00125 CH-672      -Diaz Huchim Ma. Olga 300.00 274,353.65

02/04/2014 E00125 CH-672      -Poot Pech Tomas 600.00 274,953.65

02/04/2014 E00125 CH-672      -Maas Briceño Ma. Rosa 200.00 275,153.65

02/04/2014 E00125 CH-672      -Dominguez Che Pedro 300.00 275,453.65

04/04/2014 E00129 CH-676      -Apoyo social 128.00 275,581.65

04/04/2014 E00129 CH-676      -Contreras Perez Juan 500.00 276,081.65
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04/04/2014 E00129 CH-676      -Colli Huchin Nidia Margarit 1,200.00 277,281.65

04/04/2014 E00129 CH-676      -Arana Novelo Manuel 200.00 277,481.65

04/04/2014 E00129 CH-676      -Colli Huchin Ma. Amada 400.00 277,881.65

04/04/2014 E00129 CH-676      -Dominguez Magaña Ma. Asunci 200.00 278,081.65

04/04/2014 E00129 CH-676      -Cauich Cobos Silvana 200.00 278,281.65

04/04/2014 E00129 CH-676      -Dominguez Lugo Edgar 200.00 278,481.65

04/04/2014 E00129 CH-676      -Gongora Castillo William 300.00 278,781.65

04/04/2014 E00129 CH-676      -Aguilar Uc Pedro 500.00 279,281.65

04/04/2014 E00129 CH-676      -Dzib Moreno Ma. Catalina 300.00 279,581.65

04/04/2014 E00129 CH-676      -Moreno Bonilla Ma. Teresa 200.00 279,781.65

04/04/2014 E00129 CH-676      -Kauil Emilia 150.00 279,931.65

04/04/2014 E00129 CH-676      -Dominguez Magaña Leonardo 150.00 280,081.65

04/04/2014 E00129 CH-676      -Ku Escamilla Angela 400.00 280,481.65

04/04/2014 E00129 CH-676      -Dominguez Huchin Ma. Teresa 200.00 280,681.65

04/04/2014 E00129 CH-676      -Ku Kauil Manuel 630.00 281,311.65

04/04/2014 E00129 CH-676      -Puch Caamal Ma. Dolores 630.00 281,941.65

04/04/2014 E00129 CH-676      -Maas y Dzib Elvia 400.00 282,341.65

04/04/2014 E00129 CH-676      -Mian Puc Nora 500.00 282,841.65

04/04/2014 E00129 CH-676      -Leon Poot Eloisa 500.00 283,341.65

04/04/2014 E00129 CH-676      -Chuil Chulin Fatima 200.00 283,541.65

04/04/2014 E00129 CH-676      -Colli Cach Santos 478.72 284,020.37

04/04/2014 E00129 CH-676      -Ek Castillo Elena 200.00 284,220.37

04/04/2014 E00129 CH-676      -Tun Puch Ma. Feliciana 400.00 284,620.37

10/04/2014 E00130 CH-677      -Uc Uc Irma Pilar 3,800.00 288,420.37

11/04/2014 E00131 CH-678      -Apoyo con medicamentos 879.18 289,299.55

11/04/2014 E00131 CH-678      -Bonilla Moreno Luis Enrique 200.00 289,499.55

11/04/2014 E00131 CH-678      -Tun Jaime 98.00 289,597.55

11/04/2014 E00131 CH-678      -Ek Castillo Elena 124.00 289,721.55

11/04/2014 E00131 CH-678      -Tun Ucan Ma. Elena 150.00 289,871.55

11/04/2014 E00131 CH-678      -Gongora Castillo Wiliam 200.00 290,071.55

11/04/2014 E00131 CH-678      -Mul Humberto 100.00 290,171.55

11/04/2014 E00131 CH-678      -Uh Huchim Ma. Elide 300.00 290,471.55

11/04/2014 E00131 CH-678      -Puch Fuentes Luis 200.00 290,671.55

11/04/2014 E00131 CH-678      -Puch Chulim Felix 200.00 290,871.55

11/04/2014 E00131 CH-678      -Uh Canul Rogelio 150.00 291,021.55

11/04/2014 E00131 CH-678      -Maas Briceño Pedro 150.00 291,171.55

11/04/2014 E00131 CH-678      -Uh Canul Rogelio 400.00 291,571.55

11/04/2014 E00131 CH-678      -Moreno Bonilla Martha 100.00 291,671.55

11/04/2014 E00131 CH-678      -Uc Abanl Alicia 100.00 291,771.55

11/04/2014 E00131 CH-678      -Balam Espinosa Dianela 200.00 291,971.55

11/04/2014 E00131 CH-678      -Diaz Huchim Ma. Olga 405.09 292,376.64

11/04/2014 E00131 CH-678      -Puc Couoh Lucy 100.00 292,476.64

11/04/2014 E00131 CH-678      -Aguilar Uc Pedro 150.00 292,626.64

11/04/2014 E00131 CH-678      -Keb Escamilla Gregorio 100.00 292,726.64

11/04/2014 E00131 CH-678      -Moreno Alvarado Eduardo 100.00 292,826.64

11/04/2014 E00131 CH-678      -Puch Ortegon Mauricio 200.00 293,026.64
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11/04/2014 E00131 CH-678      -Moreno Magaña Dulce 100.00 293,126.64

11/04/2014 E00131 CH-678      -Puc Palma Martha 480.00 293,606.64

11/04/2014 E00131 CH-678      -Gonzalez Castillo Ricarda 100.00 293,706.64

11/04/2014 E00131 CH-678      -Cob Pinzon Reinalda 100.00 293,806.64

11/04/2014 E00131 CH-678      -Tun Uc Fidelio 300.00 294,106.64

11/04/2014 E00131 CH-678      -Chel Maas Rosa 100.00 294,206.64

11/04/2014 E00131 CH-678      -Keb Escamilla Adriano 200.00 294,406.64

14/04/2014 E00135 CH-682      -Colli Koyoc Antonio 300.00 294,706.64

14/04/2014 E00135 CH-682      -Mian Cob Rigo 200.00 294,906.64

14/04/2014 E00135 CH-682      -Huchin Balam Jose 538.00 295,444.64

14/04/2014 E00135 CH-682      -Huchin Balam Jose 537.00 295,981.64

14/04/2014 E00135 CH-682      -Mian May Felix 200.00 296,181.64

14/04/2014 E00135 CH-682      -Poot Uc Gregorio 200.00 296,381.64

14/04/2014 E00135 CH-682      -Che Mian Rita 200.00 296,581.64

14/04/2014 E00135 CH-682      -Colli Caach Santos 350.00 296,931.64

14/04/2014 E00135 CH-682      -Cabrera Cob Lennin 200.00 297,131.64

14/04/2014 E00135 CH-682      -Puch Koyoc Genny 100.00 297,231.64

14/04/2014 E00135 CH-682      -Gutierrez Moreno Gabriela 100.00 297,331.64

14/04/2014 E00135 CH-682      -Kauil Arana Aide 800.00 298,131.64

14/04/2014 E00135 CH-682      -Puch Chulin Aida 200.00 298,331.64

14/04/2014 E00135 CH-682      -Ku Pech Magdalena 100.00 298,431.64

14/04/2014 E00135 CH-682      -Gutierrez Moreno Antonia 100.00 298,531.64

14/04/2014 E00135 CH-682      -Puc Huchin Lucilma 100.00 298,631.64

14/04/2014 E00135 CH-682      -Keb Ku Marisela 100.00 298,731.64

14/04/2014 E00135 CH-682      -Puch Ku Ma. Fatima 100.00 298,831.64

14/04/2014 E00135 CH-682      -Bonilla Moreno Mirna 400.00 299,231.64

14/04/2014 E00135 CH-682      -Bonilla Moreno Mirna 400.00 299,631.64

14/04/2014 E00135 CH-682      -Ku Escamilla Ma. Carlota 500.00 300,131.64

14/04/2014 E00135 CH-682      -Kauil Canche Reimundo 950.00 301,081.64

14/04/2014 E00135 CH-682      -Keb Escamilla Marcos 150.00 301,231.64

14/04/2014 E00135 CH-682      -Sabido Uc Jose 150.00 301,381.64

16/04/2014 E00134 CH-681      -Apoyo social 471.62 301,853.26

16/04/2014 E00134 CH-681      -Apoyo social 519.63 302,372.89

16/04/2014 E00134 CH-681      -Puch Ortegon Laura 391.34 302,764.23

16/04/2014 E00134 CH-681      -Poot Pech Tomas 1,000.00 303,764.23

16/04/2014 E00134 CH-681      -Chulin Sonsores Ma. Enelda 150.00 303,914.23

16/04/2014 E00134 CH-681      -Uh Canul Rogelio 100.00 304,014.23

16/04/2014 E00134 CH-681      -Puc Keb Ma. Juanita 700.00 304,714.23

16/04/2014 E00134 CH-681      -Dominguez Patricia 200.00 304,914.23

16/04/2014 E00134 CH-681      -Tun Moreno Ma. Manuela 175.47 305,089.70

16/04/2014 E00134 CH-681      -Cabrera Colli Hermelinda 200.00 305,289.70

16/04/2014 E00134 CH-681      -Bonilla Moreno Ma. del Pila 100.00 305,389.70

16/04/2014 E00134 CH-681      -Chulin Juarez Ma. Jesus 100.00 305,489.70

16/04/2014 E00134 CH-681      -Chulim Huchim Francisco 400.00 305,889.70

16/04/2014 E00134 CH-681      -Tun Dzib Felipe 150.00 306,039.70

16/04/2014 E00134 CH-681      -Colli Cetina Gilda 100.00 306,139.70
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16/04/2014 E00134 CH-681      -Dominguez Huchin Joel 200.00 306,339.70

16/04/2014 E00134 CH-681      -Koyoc Poot Martina 120.00 306,459.70

16/04/2014 E00134 CH-681      -Balam Che Epifanio 100.00 306,559.70

16/04/2014 E00134 CH-681      -Arce Farfan Luz 400.00 306,959.70

16/04/2014 E00134 CH-681      -Ku Chan Ma. Petrona 100.00 307,059.70

16/04/2014 E00134 CH-681      -Cauich Cobos Silvana 250.00 307,309.70

16/04/2014 E00134 CH-681      -Maas Poot Luis 100.00 307,409.70

16/04/2014 E00134 CH-681      -Aguilar UC Teofila 100.00 307,509.70

19/04/2014 E00126 CH-673      -Apoyo social 200.00 307,709.70

19/04/2014 E00126 CH-673      -Dominguez Magaña Ma. Alicia 200.00 307,909.70

19/04/2014 E00126 CH-673      -Arce Farfan Luz 400.00 308,309.70

19/04/2014 E00126 CH-673      -Maas Briceño Pedro 100.00 308,409.70

19/04/2014 E00126 CH-673      -Castillo Ricarda Gonzalez 100.00 308,509.70

19/04/2014 E00126 CH-673      -Moreno Briceño Martha 100.00 308,609.70

19/04/2014 E00126 CH-673      -Ku Escamilla Carlota 400.00 309,009.70

19/04/2014 E00126 CH-673      -Colli Caach Santos 200.00 309,209.70

19/04/2014 E00126 CH-673      -Cauich Cobos Silvana 100.00 309,309.70

19/04/2014 E00126 CH-673      -Pat Aguilar Ma. Leticia 200.00 309,509.70

19/04/2014 E00126 CH-673      -Poot Pech Tomas 250.00 309,759.70

19/04/2014 E00126 CH-673      -Chulin Juarez Ma. Jesus 100.00 309,859.70

19/04/2014 E00126 CH-673      -Bonilla Moreno Ma. del Pila 100.00 309,959.70

19/04/2014 E00126 CH-673      -Diaz Huchim Ma. Olga 150.00 310,109.70

19/04/2014 E00126 CH-673      -Che Leon Mariela 1,000.00 311,109.70

19/04/2014 E00126 CH-673      -Pech Moreno Elsy 1,000.00 312,109.70

19/04/2014 E00126 CH-673      -Moreno Sansorez Efrain 100.00 312,209.70

19/04/2014 E00126 CH-673      -Cortes Sanchez Patricia 100.00 312,309.70

19/04/2014 E00126 CH-673      -Koyoc Ku Ma. Ernestina 100.00 312,409.70

19/04/2014 E00126 CH-673      -Poot Uc Gregorio 250.00 312,659.70

19/04/2014 E00126 CH-673      -Chulin Dominguez Virginia 100.00 312,759.70

19/04/2014 E00126 CH-673      -Caamal Diaz Miriam 100.00 312,859.70

19/04/2014 E00126 CH-673      -Dzib Puch Leydi 150.00 313,009.70

19/04/2014 E00126 CH-673      -Dzib Puch Soni 150.00 313,159.70

19/04/2014 E00126 CH-673      -Uh Huchim Ma. Elide 100.00 313,259.70

19/04/2014 E00126 CH-673      -Puc Couoh Lucy 100.00 313,359.70

19/04/2014 E00126 CH-673      -Huchin Chulin William 100.00 313,459.70

19/04/2014 E00126 CH-673      -Huchin Balam Dalila 100.00 313,559.70

19/04/2014 E00126 CH-673      -Tus Uc Margarita 300.00 313,859.70

19/04/2014 E00126 CH-673      -Couoh Moreno Dalila 1,000.00 314,859.70

19/04/2014 E00126 CH-673      -Keb Escamilla Adriano 200.00 315,059.70

19/04/2014 E00126 CH-673      -Bonilla Caamal Feliciana 100.00 315,159.70

19/04/2014 E00126 CH-673      -Dzib Demetrio 600.00 315,759.70

19/04/2014 E00136 CH-683      -Apoyo social 150.00 315,909.70

19/04/2014 E00136 CH-683      -Colli Koyoc Antonio 600.00 316,509.70

19/04/2014 E00136 CH-683      -Keb Escamilla Adriano 150.00 316,659.70

19/04/2014 E00136 CH-683      -Keb Chi Geronimo 150.00 316,809.70

19/04/2014 E00136 CH-683      -Tun Puch Ma. Feliciana 500.00 317,309.70
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19/04/2014 E00136 CH-683      -Poot Pech Tomas 400.00 317,709.70

19/04/2014 E00136 CH-683      -Che Leon Mariela 600.00 318,309.70

19/04/2014 E00136 CH-683      -Puch -chulim Leonarda 100.00 318,409.70

19/04/2014 E00136 CH-683      -Chuil Chulin Wendy 680.00 319,089.70

19/04/2014 E00136 CH-683      -Puch Caamal Ma. Dolores 400.00 319,489.70

19/04/2014 E00136 CH-683      -Poot Pech Tomas 250.00 319,739.70

19/04/2014 E00136 CH-683      -Chan Uc Pedro 300.00 320,039.70

19/04/2014 E00136 CH-683      -Dzib Gutierrez Ma. Rebeca 100.00 320,139.70

19/04/2014 E00136 CH-683      -Alvarado Balam Ma. Juanita 150.00 320,289.70

19/04/2014 E00136 CH-683      -Huchin Alvarado Isela 150.00 320,439.70

19/04/2014 E00136 CH-683      -Dominguez Magaña Leonardo 150.00 320,589.70

19/04/2014 E00136 CH-683      -Dominguez Magaña Ma. Alisia 150.00 320,739.70

19/04/2014 E00136 CH-683      -Kauil Emilia 150.00 320,889.70

19/04/2014 E00136 CH-683      -Dominguez Huchin Teresa 150.00 321,039.70

22/04/2014 E00143 CH-690      -Colli Cob Ma. Sarita 4,060.00 325,099.70

22/04/2014 E00144 CH-691      -Kauil Medina Wilma 124.00 325,223.70

22/04/2014 E00144 CH-691      -Ku Escamilla Angela 400.00 325,623.70

22/04/2014 E00144 CH-691      -Caamal Diaz Wilbert 500.00 326,123.70

22/04/2014 E00144 CH-691      -Balam Che Demetrio 200.00 326,323.70

22/04/2014 E00144 CH-691      -Diaz Poot Ma. del Carmen 300.00 326,623.70

22/04/2014 E00144 CH-691      -Poot Pech Abraham 150.00 326,773.70

22/04/2014 E00144 CH-691      -Sansores Uc Ma. Rosita 1,000.00 327,773.70

22/04/2014 E00144 CH-691      -Chi Medina Mariano 100.00 327,873.70

22/04/2014 E00144 CH-691      -Cauich Cobos Silvana 100.00 327,973.70

22/04/2014 E00144 CH-691      -Chi Dzib Clara 200.00 328,173.70

22/04/2014 E00144 CH-691      -Dominguez Patricia 100.00 328,273.70

22/04/2014 E00144 CH-691      -Pech Chan Gregorio 200.00 328,473.70

22/04/2014 E00144 CH-691      -Kauil y Kauil Matilde 150.00 328,623.70

22/04/2014 E00144 CH-691      -Che Maas Candido 200.00 328,823.70

22/04/2014 E00144 CH-691      -Sabido Dzib Ma. Anastacia 1,000.94 329,824.64

22/04/2014 E00144 CH-691      -Santos Fregoso Alberto 300.00 330,124.64

22/04/2014 E00144 CH-691      -Dominguez Che Pedro 300.00 330,424.64

22/04/2014 E00144 CH-691      -Caamal Diaz Wilberth 150.00 330,574.64

22/04/2014 E00144 CH-691      -Gutierrez Moreno Santos 300.00 330,874.64

22/04/2014 E00144 CH-691      -Huchun Ku Magali 150.00 331,024.64

22/04/2014 E00144 CH-691      -Lopez Arceo Mabel 600.00 331,624.64

22/04/2014 E00144 CH-691      -Colli Koyoc Antonio 300.00 331,924.64

22/04/2014 E00144 CH-691      -Pacheco Maregilda 150.00 332,074.64

22/04/2014 E00144 CH-691      -Sansores Chulim Ma. Olga 100.00 332,174.64

22/04/2014 E00147 CH-02       -Bonilla Moreno Ramiro 250.00 332,424.64

22/04/2014 E00147 CH-02       -Gongora Castillo Willian 300.00 332,724.64

22/04/2014 E00147 CH-02       -Sabido Dzib Ma. Anastacia 860.68 333,585.32

22/04/2014 E00147 CH-02       -Chuil Chulin Libia 505.96 334,091.28

22/04/2014 E00147 CH-02       -Koyoc Balam Josue 500.00 334,591.28

22/04/2014 E00147 CH-02       -Che Maas Isabel 500.00 335,091.28

22/04/2014 E00147 CH-02       -Pech Moreno Elsy 500.00 335,591.28
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22/04/2014 E00147 CH-02       -Puch Ortegon Laura 500.00 336,091.28

22/04/2014 E00147 CH-02       -Keb Maas Rudi 500.00 336,591.28

22/04/2014 E00147 CH-02       -Dzib Balam Mariano 500.00 337,091.28

22/04/2014 E00147 CH-02       -Uh Huchim Ma. Elide 500.00 337,591.28

22/04/2014 E00147 CH-02       -Kauil Huchin Miguel 500.00 338,091.28

22/04/2014 E00147 CH-02       -Puch Dominguez Luis 450.00 338,541.28

22/04/2014 E00147 CH-02       -Gomez Almeida Brenda 450.00 338,991.28

22/04/2014 E00147 CH-02       -Ku Kauil Eider 350.00 339,341.28

22/04/2014 E00147 CH-02       -Pech Gonzalez Ma. Justina 200.00 339,541.28

22/04/2014 E00147 CH-02       -Keb Escamilla Gregorio 400.00 339,941.28

22/04/2014 E00147 CH-02       -Puc Pan Ana 300.00 340,241.28

25/04/2014 E00149 CH-04       -Leydi Dzib Puch 211.00 340,452.28

25/04/2014 E00149 CH-04       -Dominguez Magaña Ma. Asunci 200.00 340,652.28

25/04/2014 E00149 CH-04       -Gongora Huchim Sahara 139.30 340,791.58

25/04/2014 E00149 CH-04       -Santos Fregoso Alberto 300.00 341,091.58

25/04/2014 E00149 CH-04       -Chuc Ku Mariela 250.00 341,341.58

25/04/2014 E00149 CH-04       -Dominguez Chan Victoria 100.00 341,441.58

25/04/2014 E00149 CH-04       -Puch Koyoc Ma. Anastacia 100.00 341,541.58

25/04/2014 E00149 CH-04       -Pech Gonzalez Ma. Justina 200.00 341,741.58

25/04/2014 E00149 CH-04       -Koyoc Ku Ma. Ernestina 100.00 341,841.58

25/04/2014 E00149 CH-04       -Keb Escamilla Gregorio 150.00 341,991.58

25/04/2014 E00149 CH-04       -Keb Escamilla Adriano 400.00 342,391.58

25/04/2014 E00149 CH-04       -Colli Koyoc Antonio 300.00 342,691.58

25/04/2014 E00149 CH-04       -Huchin Puch Nidia 100.00 342,791.58

25/04/2014 E00149 CH-04       -Cob Colli Hilda 250.00 343,041.58

25/04/2014 E00149 CH-04       -Moreno Bonilla Ma. Jesus 250.00 343,291.58

25/04/2014 E00149 CH-04       -Dominguez Cetina Gladys 200.00 343,491.58

25/04/2014 E00149 CH-04       -May Canche Irene 400.00 343,891.58

25/04/2014 E00149 CH-04       -Gutierrez Colli Enny 200.00 344,091.58

26/04/2014 E00150 CH-05       -Maas Pinzon Ma. Adela 200.00 344,291.58

26/04/2014 E00150 CH-05       -Gutierrez Moreno Juana 300.00 344,591.58

26/04/2014 E00150 CH-05       -Mian Puc Victoria 300.00 344,891.58

26/04/2014 E00150 CH-05       -Dominguez Moreno Elmer 250.00 345,141.58

26/04/2014 E00150 CH-05       -Dominguez Juanita 150.00 345,291.58

26/04/2014 E00150 CH-05       -Poot Pech Abraham 200.00 345,491.58

26/04/2014 E00150 CH-05       -Chi Chi William 250.00 345,741.58

26/04/2014 E00150 CH-05       -Sansores Mian Rodolfo 464.00 346,205.58

26/04/2014 E00150 CH-05       -Huchin Balam Dalila 100.00 346,305.58

26/04/2014 E00150 CH-05       -Paredes Chulin Juan 300.00 346,605.58

26/04/2014 E00150 CH-05       -Paredes Chulin Juan 700.00 347,305.58

26/04/2014 E00150 CH-05       -Colli Moo Eloisa 300.00 347,605.58

26/04/2014 E00150 CH-05       -Tun Sabido Marvi 200.00 347,805.58

26/04/2014 E00150 CH-05       -Keb Escamilla Adriano 100.00 347,905.58

26/04/2014 E00150 CH-05       -Tun Dzib Alvaro 100.00 348,005.58

26/04/2014 E00150 CH-05       -Sansores Uicab Manuel 450.00 348,455.58

26/04/2014 E00150 CH-05       -Pech Chan Gregorio 200.00 348,655.58
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26/04/2014 E00150 CH-05       -Dzib Chulim Ermila 250.00 348,905.58

26/04/2014 E00150 CH-05       -Sabido Dzib Ma. Anastacia 300.00 349,205.58

26/04/2014 E00150 CH-05       -Colli Abnal Samuel 200.00 349,405.58

26/04/2014 E00150 CH-05       -Maas Briceño Pedro 100.00 349,505.58

26/04/2014 E00150 CH-05       -Uh Canul Rogelio 100.00 349,605.58

26/04/2014 E00150 CH-05       -Dzib y Gonzalez Aurora 150.00 349,755.58

28/04/2014 E00152 CH-07       -Mul Humberto 200.00 349,955.58

28/04/2014 E00152 CH-07       -Mian Cob Rigo 400.00 350,355.58

28/04/2014 E00152 CH-07       -Arce Farfan Luz 400.00 350,755.58

28/04/2014 E00152 CH-07       -Aguilar Uc Teofila 150.00 350,905.58

28/04/2014 E00152 CH-07       -Chulin Cach Ma. Prudencia 100.00 351,005.58

28/04/2014 E00152 CH-07       -Cetina Cob Fredeswinda 500.00 351,505.58

28/04/2014 E00152 CH-07       -Kauil Emilia 150.00 351,655.58

28/04/2014 E00152 CH-07       -Dominguez Magaña Alisia 150.00 351,805.58

28/04/2014 E00152 CH-07       -Dominguez Magaña Leonardo 150.00 351,955.58

28/04/2014 E00152 CH-07       -Maas Poot Luis 300.00 352,255.58

28/04/2014 E00152 CH-07       -Gonzalez Castillo Ricarda 150.00 352,405.58

28/04/2014 E00152 CH-07       -Chulim Huchim Francisco 500.00 352,905.58

28/04/2014 E00152 CH-07       -Tun Chan Santos Tomasa 600.00 353,505.58

28/04/2014 E00152 CH-07       -Aguilar Uc Albaro 600.00 354,105.58

28/04/2014 E00152 CH-07       -Pacheco Sanchez Miguel 500.00 354,605.58

28/04/2014 E00152 CH-07       -Cauich Cobos Silvana 100.00 354,705.58

28/04/2014 E00152 CH-07       -Arana Novelo Manuel 350.00 355,055.58

28/04/2014 E00152 CH-07       -Uc Colli Liliana 200.00 355,255.58

28/04/2014 E00152 CH-07       -Pacheco Meregilda 200.00 355,455.58

28/04/2014 E00152 CH-07       -Uh Huchim Elide 100.00 355,555.58

28/04/2014 E00152 CH-07       -Puc Couoh Lucy 100.00 355,655.58

28/04/2014 E00152 CH-07       -Puch Chulim Felix 250.00 355,905.58

28/04/2014 E00152 CH-07       -Bonilla Moreno Pilar 200.00 356,105.58

28/04/2014 E00152 CH-07       -Moreno Bonilla Martha 150.00 356,255.58

28/04/2014 E00152 CH-07       -Chulin Juarez Jesus 150.00 356,405.58

28/04/2014 E00152 CH-07       -Alvarado Balam Ma. Juanita 600.00 357,005.58

93,713.28TOTAL: 357,005.58

5241-07-4410 Ayudas sociales a personas - DIF Municipal - Ayudas Sociales a Persona 22,326.00Saldo Inicial:

5241-20-4410 Ayudas sociales a personas - Educación, Cultura y Deporte - Ayudas Soc 30,234.72Saldo Inicial:

01/04/2014 E00128 CH-675      -Apoyo al deporte 1,160.00 31,394.72

01/04/2014 E00128 CH-675      -Apoyo al deporte 1,392.00 32,786.72

01/04/2014 E00128 CH-675      -Apoyo a eq. de beisbol 1,500.00 34,286.72

01/04/2014 E00128 CH-675      -Apoyo a eq. estibadores 700.00 34,986.72

02/04/2014 E00125 CH-672      -Apoyo a eq. estibadores 700.00 35,686.72

02/04/2014 E00125 CH-672      -Apoyo a eq. cardenales 1,500.00 37,186.72

19/04/2014 E00136 CH-683      -Apoyo a eq. estibadores 700.00 37,886.72

19/04/2014 E00136 CH-683      -Apoyo a eq. de beisbol 1,500.00 39,386.72

22/04/2014 E00144 CH-691      -Apoyo a beisbolistas 1,160.00 40,546.72

25/04/2014 E00149 CH-04       -Apoyo a eq. estibadores 700.00 41,246.72
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25/04/2014 E00149 CH-04       -Apoyo a eq. de beisbol 1,500.00 42,746.72

26/04/2014 E00150 CH-05       -Apoyo a eq. de beisbolistas 580.00 43,326.72

26/04/2014 E00150 CH-05       -Apoyo a eq. de futbolistas 500.00 43,826.72

26/04/2014 E00150 CH-05       -Apoyo a eq. de beisbol 1,276.00 45,102.72

14,868.00TOTAL: 45,102.72

108,581.28 0.00TOTAL: 424,434.30
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5243 Ayudas Sociales a Instituciones 10,827.04Saldo Inicial:

5243-20-4430 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza - Educación, Cultura y De 10,827.04Saldo Inicial:

02/04/2014 E00125 CH-672      -Apoyo a esc. Jose Ma. Morel 783.00 11,610.04

783.00TOTAL: 11,610.04

5243-20-4450 Ayudas sociales a  instituciones sin fines de lucro - Educación, Cultu 0.00Saldo Inicial:

14/04/2014 E00135 CH-682      -Apoyo a iglesia 200.00 200.00

200.00TOTAL: 200.00

983.00 0.00TOTAL: 11,810.04
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